



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก โทรศัพท์/โทรสาร ๐ ๓๔๘๘ ๖๑๒๒-๔

ที่ สค ๗๓๒๐๒/

วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคกที่ ๔๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างยกระดับถนน คสล.เข้าหมู่บ้าน หมู่ ๖ ตำบลนาโคก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๖๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๐.๐๐ ตารางเมตร เริ่มสร้างต่อจากถนน คสล. ที่ อบต.นาโคก สร้างไว้เดิมไปตามเส้นทางรายละเอียดตามรายการและแบบแปลนที่ อบต.นาโคก กำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๘๘๘,๐๐๐.- บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) คณะกรรมการพิจารณาราคากลางแล้ว เห็นว่า ราคาก่อสร้างในครั้งนี้เป็นราคาที่เหมาะสมในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ร.อ.  ประธานกรรมการ

(ทรัพย์สินพล เอี่ยมเจริญ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชัยนิวัฒน์ ชุมปัญญา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายทองฤทธิ์ หาญกล้า)

พิจารณาแล้ว/เสนอปลัดฯ

(ลงชื่อ)ร.อ. 

(ทรัพย์สินพล เอี่ยมเจริญ)

พิจารณาแล้ว/เสนอนายก


(ลงชื่อ) ร.อ. 

(ทรัพย์สินพล เอี่ยมเจริญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก
วันที่ ๑๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ วันที่ ๑๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

อนุมัติให้ดำเนินการ

ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ) 

(นายราชศักดิ์ มากสัมพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

วันที่ ๑๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ยกระดับถนน คสล. เข้าหมู่บ้าน หมู่ 6 ตำบลนาโคก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 262.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,310.00 ตารางเมตร เริ่มสร้างต่อจากถนน คสล. ที่ อบต.นาโคก สร้างไว้เดิมไปตามเส้นทาง รายละเอียดตามรายการและแบบแปลนที่ อบต.นาโคก กำหนด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

คำนวณราคากลางโดย นายชนิสร์ บุรณะโสภณ

เมื่อวันที่

12 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หินคลุก	189	ลบ.ม.	322	60,858	69.35	13,107.15	73,965.15		
2	ทราย	72	ลบ.ม.	446	32,112	60	4,320	36,432		
3	คอนกรีต	197	ลบ.ม.	1,867	367,799	245	48,265	416,064		
4	เหล็กวายเมต	1,310	ตร.ม.	35	45,850	2	2,620	48,470		
5	เหล็ก DB 12 มม.	233	กก.	23	5,359	4	932	6,291		
6	เหล็ก DB 15 มม.	625	กก.	23	14,375	4	2,500	16,875		
7	เหล็ก DB 19 มม.	140	กก.	23	3,220	4	560	3,780		
8	ไม้แบบ	79	ตร.ม.	200	15,800	100	7,900	23,700		
9	ลวด	20	กก.	38	760	-	-	760		
10	ตะปู	16	กก.	38	608	-	-	608		
11	หินคลุกให้ล่าง	75	ลบ.ม.	285	21,375	80	6,000	27,375		
12	ตัดรอยต่อคอนกรีตและขอบข้าง	524	เมตร	21	11,004	-	-	11,004		
								รวม	665,324.15	
								เป็นเงิน		

แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างยกระดับถนน คสล.เข้าหมู่บ้าน หมู่ 6 ตำบลนาโคก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 262.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,310.00 ตารางเมตร เริ่มสร้างต่อจากถนน คสล. ที่ อบต.นาโคก สร้างไว้เดิมไปตามเส้นทางรายละเอียดตามรายการและแบบแปลนที่ อบต.นาโคก กำหนด

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หินคลุก	189	ลบ.ม.	322.00	60,858.00	69.35	13,107.15	73,965.15	
ทราย	72	ลบ.ม.	446.00	32,112.00	60	4,320.00	36,432.00	
คอนกรีต	197	ลบ.ม.	1,867.00	367,799.00	245	48,265.00	416,064.00	
เหล็กทแยงเมต	1,310	ตร.ม.	35.00	45,850.00	2	2,620.00	48,470.00	
เหล็ก DB 12 มม.	233	กก.	23.00	5,359.00	4	932.00	6,291.00	
เหล็ก DB 15 มม.	625	กก.	23.00	14,375.00	4	2,500.00	16,875.00	
เหล็ก DB 19 มม.	140	กก.	23.00	3,220.00	4	560.00	3,780.00	
ไม้แบบ	79	ตร.ม.	200.00	15,800.00	100	7,900.00	23,700.00	
ลวด	20	กก.	38.00	760.00	-	-	760.00	
ตะปู	16	กก.	38.00	608.00	-	-	608.00	
หินคลุกไหล่ทาง	75	ลบ.ม.	285.00	21,375.00	80	6,000.00	27,375.00	
ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	524	เมตร	21.00	11,004.00	-	-	11,004.00	
รวม							665,324.15	
Factor F 1.3347							888,008.14	
ป้ายประชาสัมพันธ์							-	
พิเศษ							8.14	
ประมาณราคากลางเป็นเงิน (แปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)							888,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางเป็นไปตามราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาครตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ยึดถือประมาณการเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ร.อ..... กรรมการ

(ทรัพย์สินพล เอี่ยมเจริญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยนิวัฒน์ ชุมปัญญา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทองฤทธิ หาญกล้า)

อนุมัติ

(นายราชศักดิ์ มากสัมพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างยกระดับถนน คสล.เข้าหมู่บ้าน หมู่ ๖ ตำบลนาโคก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๐.๐๐ ตารางเมตร เริ่มสร้างต่อจากถนน คสล. ที่ อบต.นาโคก สร้างไว้เดิมไปตามเส้นทางรายละเอียดตามรายการและแบบแปลนที่ อบต.นาโคก กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๘๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างยกระดับถนน คสล.เข้าหมู่บ้าน หมู่ ๖ ตำบลนาโคก

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้แก่

๑. ร.อ.ทรัพย์ตพล เอี่ยมเจริญ	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.นาโคก	ประธานกรรมการ
๒. นายชัยนิวัฒน์ ชุมปัญญา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายทองฤทธิ์ หาญกล้า	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ